
 

 

 

Nummer 09-16.2014 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.    

18 september 2014; 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 

 Zijn gevoelen kenbaar te maken aan het dagelijks bestuur van Ability om-

trent de conceptbegroting 2015 van Ability; 

 Als gevoelen aan het DB Ability mee te geven om de begroting voor de 

begrotingsjaren 2015 tot en met 2018 te corrigeren met het verschil tus-

sen het subsidieresultaat in het kader van de Participatiewet en het fictie-

ve subsidieresultaat in het geval van de WSW; 

 Zijn gevoelen schriftelijk aan het dagelijks bestuur van Ability mede te 

delen voor 7 oktober 2014. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 2 oktober 2014. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


